公 告

分任契約担当官 自衛隊京都地方協力本部長 國友 昭

下記のとおり一般競争入札を実施するので、関係事項を承知のうえ参加されたい。

記

1 競争入札に付する事項

II.	1 名	等
ク゛ルーフ°	品	名
1	ゴム印	
2	弔事全般 185×10	5 ほか19件
3	インクカートリッジ(ブ [・]	ラック2PK) ほか3件
4	ドラムカートリッジ	
5	インクカートリッジ(ブ [・]	ラック) ほか11件
納	入 場 所	自衛隊京都地方協力本部
納	期	平成27年7月31日

2 入札参加資格

- (1) 予算決算及び会計令第70条及び第71条の規定に該当しない者。
- (2) 全省庁統一資格「物品の販売」のD級以上の参加資格を有する者。
- (3) 約担当官等から指名停止の処置を受けている期間中の者でないこと。
- (4) 入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項書」に基づく誓約を行わない者の競争参加は認めない。
- 3 契約条項を示す場所 自衛隊京都地方協力本部
- 4 入札の日時及び場所

平成27年7月7日(火)10時05分 (集合時刻10時00分) 京都地方合同庁舎 地下1階 第4会議室

5 落札決定方法

グループ別総額決定

(消費税抜き価格)

- (1) 落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の8パーセントに相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので入札者は、消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。
- (2) 予算決算及び会計令第80条に基づいて作成された予定価格の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。同価の場合は抽選により決定する。

6 保証金等

- (1) 入札保証金 免除
- (2) 契約保証金 免除
- (3) 違約金

落札者が契約締結に応じない場合は、落札価格の100分の5以上を違約金として徴収する。

(4) 契約書

落札者は落札決定後、契約書を官側と交わすものとする。(「暴力団排除に関する特約条項」を付する。)但し、契約金額が50万円未満の場合は契約書の作成を省略する。

7 入札の無効

- (1) 第2項に示す競争入札に参加する者に必要
- (2) 入札金額、入札者氏名及び押印の判明し難い入札
- (3) 電信・電話又はFAXによる入札
- (4)「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽があった場合、または制約に反する事態が生じた場合

8 その他

- (1) 入札書は、自衛隊京都地方協力本部総務課会計班にて配布します。(土日を除く9時~17時)
- (2) 同等品をもって入札する場合は「同等品申請書」を平成27年7月1日(水)までに提出し、承認を受けてください。
- (3) 入札者は、消費税を含まない(税別価格)金額を入札書に記載してください。
- (4) 郵送による入札については、自衛隊京都地方協力本部総務課会計班宛に7月6日(月)1700 までに必着(書留郵便)とし、入札に関しては初回入札のみ有効とします。
- (5) 入札参加者は入札時までに「資格審査結果通知書(写)」を提出すること。(FAX可)
- (6) 代理人が入札に参加する場合は、入札時に委任状を提出すること。(様式適宜)
- (7) 不明事項については、下記までお問い合わせ下さい。

〈規格内容について〉

グループ1~グループ5

京都府京都市中京区西ノ京笠殿町38

京都地方合同庁舎 3階

自衛隊 京都地方協力本部

総務課 担当:山本 電話:075-803-0820 FAX:075-803-0822

〈入札事項について〉

京都府京都市中京区西ノ京笠殿町38

京都地方合同庁舎 3階

自衛隊 京都地方協力本部

総務課会計班長 三浦 電話:075-803-0820 FAX:075-803-0822

(8) 本公告掲載先:自衛隊京都地方協力本部 掲示板

自衛隊京都地方協力本部 ホームページ